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ع كرونا   تاثیر مثبت شیو
برای دولت هلند!

نتایج آخر نظرسنجی ها نشان می دهد كه 
روته، نخست وزیر هلند،   محبوبیت مارك 
برخلاف بسیاری از رهبران اروپایی در هفته های 
 ، اخیر افزایش یافته است. به گزارش یورونیوز
مارك روته بیش از یك دهه است كه در بالاترین 
جایگاه قدرت سیاسی هلند قرار دارد و به نظر 
می رسد »مدیریت كنترل شیوع ویروس كرونا« 
توسط دولت وی مورد توجه اكثریت شهروندان 
هلندی است. این نظرسنجی ها درست دو 
هفته پیش از انتخابات سراسری هلند انجام 
شده است. انتخابات هلند ۱۷ مارس برگزار 
می شود، اما به دلیل شیوع ویروس كرونا 
تدابیری اندیشیده شده تا افراد آسیب پذیر در 
برابر ویروس بتوانند ۱۵ و ۱۶ مارس رای خود را 
به صندوق ها بیندازند. بیش از 2/4 میلیون نفر 
از شهروندان هلندی كه بالای ۷0 سال دارند، 
می توانند رای خود را به صورت آنلاین ارسال 
كنند. این انتخابات به نوعی یك همه پرسی در 
مورد مدیریت دولت در زمینه بحران بی سابقه 
بهداشتی، همچنین سیاست های آن برای 
مبارزه با بحران اقتصادی و بهبود وضعیت 
شهروندان است. پیش بینی ها نشان می دهد 
و  آزادی  برای  »مردم  محافظه كار  حزب  كه 
دموكراسی« به رهبری مارك روته، حدود دو برابر 
بیشتر از نزدیك ترین رقیب سیاسی اش رای 
بیاورد. بنابراین می توان تصور كرد كه اعضای 
این حزب اغلب كرسی های پارلمان ۱۵0 نفری 
هلند را از آن خود كنند. استاد علوم سیاسی 
دانشگاه آمستردام، تام ون درمیر می گوید:  
»حضور منظم تلویزیونی مارك روته برای 
توضیح روند قرنطینه، در كنار اعطای بسته های 
، روته  میلیاردی كمك به شهروندان آسیب پذیر
را به عنوان یك رهبر قدرتمند و قابل اعتماد 
معرفی می كند. رهبری كه به طور خستگی ناپذیر 
برای محافظت از ملت خود تلاش كرده است.« 
، این مهم ترین دلیل  به گفته تام ون درمیر

افزایش محبوبیت مارك روته است.

سخنگوی وزارت خارجه روسیه با اشاره به جدیدترین اقدام ایالات متحده در تحریم افراد و شركت های روس تأكید كرد كه واشنگتن 
به جای تحریم كشورها به دنبال پایبندی به تعهدات خود باشد. »ماریا زاخارووا« طی بیانیه ای در واكنش به اقدام جدید ایالات 
متحده در وضع تحریم هایی جدید علیه روسیه هشدار داد كه مسكو نیز براساس اصل عمل متقابل برخورد خواهد كرد. آمریكا در 

حمایت از الكسی ناوالنی، چهره مخالف و جنجالی روسیه، هفت مقام ارشد و ۱4 شركت و مؤسسه روس را تحریم كرد./ تاس

آمریكا به جای تحریم كشورها، به تعهداتش عمل كند
ائتلاف متجاوز سعودی-اماراتی از ترس آزادسازی استان راهبردی و نفت خیز مأرب، به شدت اردوگاه آوارگان یمنی 
در این استان را بمباران كردند تا به زعم خود مانع از آزادی مأرب شوند. در مقابل، دولت نجات ملی یمن باردیگر از 
سازمان ملل خواست كه به بازی ائتلاف متجاوز سعودی-اماراتی با جان مردم یمن و تجارت بر سر مشكلات آنان 

، سعودی ها در آستانه تحمل شكستی سخت در استان مارب هستند./فارس پایان دهد. براساس آخرین اخبار

بمباران آوارگان یمنی توسط سعودی ها

ــد پایگاه غیرقانونی  ــ ــزارش دادن ــ منابع عراقی گ
نیروهای آمریكایی در عین الاسد هدف حمله 
راكتی قرار گرفته است. براساس این گزارش ها، 
پایگاه ائتلاف آمریكایی در عین الاسد هدف 
حمله چهار راكت كاتیوشا قرار گرفته است. 
شبكه »الجزیره« به نقل از منابع امنیتی عراقی در 
این خصوص گزارش داد كه ده راكت در نزدیكی 
محل حضور نیروهای ائتلاف آمریكایی در پایگاه 
عین الاسد به زمین برخورد كرده است. همچنین 

ــه نیروهای  پایگاه صابرین نیوز گزارش داد ك
آمریكایی بخش نظامی مربوط به خود را در پایگاه 
ج  عین الاسد بسته اند و نیروهای خود را از بر

ج كرده اند. مراقبت خار

 نتیجه اصرار بر اشغال عراق
پایگاه  عین الاسد در غرب استان الانبار )غرب 
« در شمال اربیل دو پایگاه  عراق( و پایگاه »حریر
ــراق هستند كه گنجایش  ــ اصلی آمریكا در ع

ــد. مطابق با مصوبه دی سال  ۷000نظامی را دارنـ
ــروج نیروهای  گذشته پارلمان عراق، مبنی بر خ
ــور نیروهای  ــض ، ح بیگانه از خاك این كشور
آمریكایی از جمله در عین الاسد غیرقانونی 
 ، محسوب می شود. با این حال طی یك سال اخیر
مقامات آمریكایی و برخی مهره های واشنگتن در 
عراق و منطقه، سعی در حفظ نیروهای اشغالگر 
در عین الاسد و دیگر پایگاه های آمریكا در عراق 
، با توجه به تلاش های  داشته اند. از سوی دیگر
اخیر دولت جو بایدن مبنی بر بازتولید داعش و 
دیگر گروه های تروریستی )با هدف ناامن سازی 
مستمر عراق(، شاهد شكل گیری منازعات تازه ای 
در این كشور هستیم. بایدن، از عراق به عنوان 
نقطه ثقل استراتژیك ایالات متحده در منطقه یاد 
می كند، در حالی كه گروه های مقاومت بارها تاكید 
كرده اند واشنگتن جایی در خاك عراق نداشته و 

باید هرچه سریع تر به حضور غیرقانونی خود در 
این كشور پایان دهد.

 سانسور حملات آمریكا به گروه های 
مقاومت

ــایی و  ــه كاخ سفید، كشورهای اروپـ در حالی ك
متحدان منطقه ای، هدف قرار گرفتن پایگاه های 
غیرقانونی واشنگتن در عراق را محكوم می كنند، 
شاهد سكوت هدفمند آنها در قبال حملات 
نیروهای آمریكایی به گروه های مقاومت هستیم. 
گذشته  جمعه  بامداد  آمریكایی  هواپیماهای 
منطقه بین »البوكمال« سوریه و »القائم« عراق 
در مرز میان دو كشور را هدف قرار داد. وزارت 
دفاع آمریكا در بیانیه ای اعلام كرد ارتش آمریكا 
به دستور جو بایدن مواضعی را در شرق سوریه 
ــن حمله براساس اطلاعات  ــرد و ایـ ــمباران كـ ب
دریافتی از سمت دولت عراق انجام شده است، 

ادعایی كه مقامات عراقی آن را رد كردند.
ــیه ای  ــان ــی ــان حشدالشعبی طی ب ــ ــازم ــ اما س
ــا مواضع  ــكـ ــریـ ــه آمـ ــ ــرد ك ــ به صراحت اعلام كـ

حشدالشعبی را در نوار مرزی عراق با آمریكا و نه 
ــاك سوریه هدف قرار داده است. احمد  خــ
الكنانی، نماینده پارلمان عراق از ائتلاف الفتح در 
گفت و گو با پایگاه المعلومه درخصوص این 
ــت عراق،  رویكرد دوگانه می گوید: سكوت دول
ــه هدف قرار دادن نیروهای  ــ آمریكا را ب
حشدالشعبی و پایگاه های آن ترغیب می كند. 
ــرای عدم اتخاذ  دولت هیچ دلیل و توجیهی بـ
موضع در قبال حمله آمریكا به حشدالشعبی در 
ــدارد به خصوص این كه كمیته  ــ ــراق نـ ــ خاك ع
تحقیقات، وقوع جنایت در عراق و نه در سوریه را 
تأیید كرده است. سكوت بغداد و عدم اتخاذ 
تصمیمی از سوی دولت باعث می شود آمریكا 
این جنایت ها را تكرار كند. بسیاری از اعضای 
پارلمان عراق تاكید كرده اند كه انجام تحقیق 
ــاره همكاری برخی اعضای سازمان اطلاعات  درب
عراق با آمریكا در قبال نیروهای حشدالشعبی 
ضرورت دارد، به خصوص این كه وزیر دفاع آمریكا 
به دریافت اطلاعات از طرف عراقی جهت اجرای 

حملات علیه حشدالشعبی اذعان كرده است.

  حمله راكتی اخیر به پایگاه اشغالگران آمریكایی در عین الاسد، شوك 
محمد علیزاده

بین الملل

یكا وارد  دوباره ای را به كاخ سفید و متحدان منطقه ای ایالات متحده آمر
خ داده كه تحركات واشنگتن در بازتولید  ساخته است. این واقعه در حالی ر
تروریسم تكفیری در عراق و نقاط مرزی سوریه به نقطه اوج خود رسیده است. 
یكایی در حمله راكتی به پایگاه  آمر منابع خبری از مرگ یک پیمانكار 

عین الاسد در الانبار خبر دادند.

پایگاه اشغالگران آمریكایی در عراق هدف راكت های كاتیوشا قرار گرفت 

سكته دوم در عین الاسد 

 ، طی یك سال اخیر
مقامات آمریكایی 

و برخی مهره های 
واشنگتن در عراق 

و منطقه، سعی 
در حفظ نیروهای 

اشغالگر در 
عین الاسد و دیگر 
پایگاه های آمریكا 
در عراق داشته اند

خبر

اصرار آمریكا بر اشغالگری در عراق برای واشنگتن هزینه ساز است
اكنون ایالات متحده آمریكا به وضوح دریافته است كه عین الاسد و دیگر پایگاه هایی كه 
غ از این كه حملات  محل استقرار اشغالگران در خاك عراق است، برای آنها امن نیست، فار
موشكی علیه اشغالگران از سوی چه گروه هایی صورت می گیرد. فادی اسماعیل بودیه 
سردبیر نشریه لبنانی المرایا در این خصوص به جام جم می گوید: »می توانیم عملیات موشكی 
اخیر را به سكته دوم آمریكا در عین الاسد تشبیه كنیم. سال گذشته، در پاسخ به جنایت 
آمریكا در ترور شهید سردار سلیمانی و شهید ابومهدی المهندس، پایگاه عین ا لاسد توسط 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران موشكباران شد. موشكبارانی كه خسارات و هزینه های 
، گرچه هنوز مصدر  مادی و روانی زیادی برای كاخ سفید به همراه داشت. حمله موشكی اخیر
آن مشخص نیست، اما به وضوح نشان داده كه اصرار آمریكا بر اشغالگری در عراق برای 
واشنگتن هزینه ساز خواهد بود. این تحلیلگر لبنانی در ادامه می گوید: »هر اندازه آمریكا و 
دولت بایدن، از طریق اشغالگری یا جنگ نیابتی و تقویت گروه های تروریستی، تولید ناامنی 

و خشونت در عراق و منطقه كنند، قطعا هزینه های بیشتری را پرداخت 
خواهند كرد. بنابراین، بهتر است دولت جدید آمریكا به جای اصرار 
بر سیاست های غلط و هزینه ساز ۱8 سال گذشته آمریكا در عراق )از 
زمان اشغال عراق توسط دولت بوش(، سریعا خاك این كشور را ترك 

كرده و به فعالیت گروه های تروریستی مورد حمایت خود 
مانند داعش نیز پایان دهد.
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